
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2003 M. RUGPJŪČIO 22 D. ĮSAKYMO NR. 131 „DĖL PERSIKĖLIMO IŠLAIDŲ DĖL 

PERKĖLIMO Į KITAS PAREIGAS AR LAIKINO PAVEDIMO ATLIKTI KITAS 

PAREIGAS KITOJE GYVENAMOJOJE VIETOJE KOMPENSAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. sausio 29 d. Nr. 2-44 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2003 m. 

rugpjūčio 22 d. įsakymą Nr. 131 „Dėl persikėlimo išlaidų dėl perkėlimo į kitas pareigas ar laikino 

pavedimo atlikti kitas pareigas kitoje gyvenamojoje vietoje kompensavimo“: 

1.1. Išdėstau preambulę taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos statuto 35 straipsnio 7 

dalimi:“. 

1.2. Išdėstau 1 punktą taip: 

„1. N u s t a t a u, kad Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) 

pareigūną perkeliant į kitas pareigas ar laikinai pavedant atlikti kitas pareigas kitoje gyvenamojoje 

vietovėje (išskyrus atvejus, kai tarnybos vieta keičiama pareigūno prašymu) STT pareigūnui 

apmokamos šios jo ir jo šeimos narių (šeimos nariai yra kartu gyvenantys sutuoktinis 

(sugyventinis), nepilnamečiai vaikai (įvaikiai), taip pat vaikai (įvaikiai), kurie mokosi nustatyta 

tvarka įregistruotose aukštosiose mokyklose pagal dieninę arba nuolatinę studijų formą, kol jiems 

sueis 24 metai, nedarbingi dėl amžiaus ar netekto darbingumo STT pareigūno ir jo sutuoktinio 

(sugyventinio) tėvai) persikėlimo išlaidos:“. 

2. P a v e d u STT Administravimo valdybos Bendrajam skyriui šį įsakymą paskelbti 

Teisės aktų registre, o STT Viešųjų ryšių skyriui – STT interneto svetainėje. 

 

 

 

Direktorius Saulius Urbanavičius  


